
Про внесення змін до паспорта 
бюджетної програми за КПКВК 
6491010 на 2025 рік

Відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України «Про 
Державний бюджет України на 2025 рік», Правил складання паспортів 
бюджетних програм та звітів про їх виконання, затверджених наказом 
Міністерства фінансів України від 29 грудня 2002 року № 1098 «Про паспорти 
бюджетних програм», зареєстрованих у Міністерстві юстиції України 21 січня 
2003 року за № 47/7368, враховуючи лист Міністерства фінансів України від 
28 листопада 2025 року № 10020-21-10/34734 про погодження проєкту паспорта 
бюджетної програми на 2025 рік Бюро економічної безпеки України,  

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до паспорта бюджетної програми на 2025 рік Бюро 
економічної безпеки України за КПКВК 6491010 «Керівництво та управління у 
сфері економічної безпеки», затвердженого наказом Бюро економічної безпеки 
України від 01 липня 2025 року № 120, виклавши його в новій редакції, що 
додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В. о. Директора  Тарас ЩЕРБАЙ

БЮРО ЕКОНОМІЧНОЇ БЕЗПЕКИ УКРАЇНИ

Н А К А З

     ___________________   Київ                                                                             № ____


